
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года № 16 -мер
г. Липецк

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённого Приказом 
Министерства спорта РФ от 28 февраля 2017 г. № 134

Приказываю:

Присвоить квалификационную категорию «юный спортивный судья»:

1. Зотову Акиму 01.09.2008 г.р.
2. Зубкову Кириллу 12.03.2007 г.р.
3. Перевозчиковой Дарье 17.07.2007 г.р.
4. Егиазарян Тиграну Кареновичу 15.04.2007 г.р.
5. Рудневу Тимуру 11.07.2006 г.р.
6. Петрищеву Александру 13.07.2006 г.р.

Директор МБУ «СШ № 6» Д.В. Красичков


